мун[tципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа J\Ъ 9 HMeHIr В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

IIрикА:}

о,г 02.04.2025 года Jt 19
о зачислении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый кJIасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый общеобразовательный кJIасс на2025-2026 учебный
год х детей

2. Контроль за выполн за собой

ý/

сý'
\,ь'

lYs п/п Ф.И.О. учаtцuхся
l Титяев Сергей flмитриевич
2 Дуларенков Валерий Витальевич
3 Ком инова Лукерья Владимировна
4 IOpbeBa Ксения Александровна
5 Жиров Александр Александрович
6 Шкерлина Милана Витальевна
7 Слюсаренко Ал иса Антоновна
8 Пипяк Варвара Александровна
9 Лаптинова София Александровна

Мелихов Консr,антин Георгиевич
ll Воронкина Элина Максимовна
l2 ломановский Семён Евгеньеви.t
lз Ломановский Максим Евгеньевич
|4 Быков Владислав Артёмович
l5 Мельтюсов Владимир И ванович
lб Халилова Стефания Алексеевна

Кахrан Радислава Константиновна
Палиевец Анна Сергеевнаl8

l9 Горлов Тимофей Васильевич
Поздняков Николай flмитриевич20

2l Кравченко !митрий Сергеевич
22 зинякова Злата Владимировна

ульменов Иван Алекса овиtI

Ткаченко ан ич24
Мельникова Ева А овна25

26 к Илья Евгеньевич
Минаков |оtм2,|

Щиректор МБОУ СОШ lTg Р С.В. онищенко

l0.

|,/.

23.